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Jugend 11 - Bezirksklasse A

Anderungen Spieltag:

Halle 24/25 - Stand: 20.08.2024

Mannschaft

SV Riedena.F.

SC Rettenbach

TSV Aitrang Il

FSV Marktoberdorfl
TSV Leuterschach |
TV Oy

TSV Lengenwang Il
TSV Friesenried Il

Spieltag

Spiele S
0 0
0 (0]
0 (0]
0 0
0 (0]
0 0
0 0
0 0

Heim
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Korbe Diff. Punkte
0 0 0 0
(1] 0 0 0
0 0 0 0
(1] (1] 0 (1]
0 0 0 0
(1] (1] 0 (1]
0 0 0 0
0 0 0 0
Gast Ergebnis  Schiedsrichter

1. Spieltag, am Samstag den 05. Oktober 2024 in Aitrang

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr

TSV Aitrangll
TSV Leuterschach |
TSV Friesenried Il

TSV Leuterschach |
TSV Friesenried I
TSV Aitrangll

2. Spieltag, am Sonntag den 20. Oktober 2024 in Marktoberdorf (Dreifachturnhalle)

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr

SV Riedena. F.

TV Oy

SC Rettenbach

TSV Lengenwang Il
FSV Marktoberdorf|

FSV Marktoberdorf|
SV Riedena.F.

TV Oy

SC Rettenbach

TSV Lengenwang I

3. Spieltag, am Samstag den 09. November 2024 in Friesenried

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr

TSV Friesenried Il
SC Rettenbach

SV Riedena. F.
TSV Leuterschach |
TSV Lengenwang i

SC Rettenbach

SV Riedena.F.
TSV Leuterschach |
TSV Lengenwang Il
TSV Friesenried Il

4, Spieltag, am Samstag den 23. November 2024 in Lengenwang

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr
11.05 Uhr
11.30 Uhr

TV Oy

TSV Friesenried Il
FSV Marktoberdorf|
SC Rettenbach

TSV Lengenwang Il
TSV Aitrangll

SV Riedena.F.

TSV Lengenwang Il
TV Oy

TSV Friesenried Il
FSV Marktoberdorf1
SV Riedena.F.

SC Rettenbach

TSV Aitrangll

5. Spieltag, am Samstag den 07. Dezember 2024 in Oy

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr

TSV Aitrang Il
FSV Marktoberdorf1
TSV Leuterschach |

v oy

TV Oy

TSV Aitrangll

FSV Marktoberdorfl
TSV Leuterschach |

6. Spieltag, am Samstag den 14. Dezember 2024 in Rieden a. Forggensee

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr

SV Riedena.F.
TSV Friesenried I
SC Rettenbach
SV Riedena.F.

TSV Friesenried Il
TSV Leuterschach |
TSV Leuterschach |
SC Rettenbach

7. Spieltag, am Samstag den 18. Januar 2025 in Oy

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr

TV Oy
TSV Lengenwangl Il
TSV Lengenwang Il

v oy

FSV Marktoberdorfl
FSV Marktoberdorf|
TSV Aitrang Il
TSV Aitrangll

8. Spieltag, am Samstag den 25. Januar 2025 in Leuterschach

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr

FSV Marktoberdorf|1
FSV Marktoberdorfl
SV Riedena. F.

TV Oy

TSV Leuterschach |

TSV Leuterschach |
SV Riedena.F.

TV Oy

SC Rettenbach

SC Rettenbach

9. Spieltag, am Samstag 08. Februar 2025 in Lengenwang

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr

TSV Aitrangll
TSV Aitrang Il
TSV Friesenried Il

TSV Lengenwang Il
TSV Friesenried Il
TSV Lengenwang Il

10. Spieltag, am Samstag den 22. Februar 2025 in Friesenried

09.00 Uhr

TSV Friesenried I

SV Riedena.F.

Schiedsrichter
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09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr

TSV Aitrang Il
TSV Aitrangll
TSV Friesenried Il

SV Riedena.F.
FSV Marktoberdorf|
FSV Marktoberdorfl

11. Spieltag, am Samstag den 22. Marz 2025 in Stotten (Spielleitung SC Rettenbach)

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr
11.05 Uhr
11.30 Uhr

SC Rettenbach

TSV Leuterschach |
TSV Leuterschach |
SV Riedena. F.

TSV Lengenwang Il
FSV Marktoberdorfl
FSV Marktoberdorf|1

TSV Aitrangll

TSV Aitrangll

SV Riedena.F.
TSV Lengenwang Il
TV Oy

SC Rettenbach

TV Oy

12. Spieltag, am Samstag den 29. Marz 2025 in Leuterschach

09.00 Uhr
09.25 Uhr
09.50 Uhr
10.15 Uhr
10.40 Uhr

TSV Leuterschach |
TV Oy

SC Rettenbach
TSV Lengenwang i
SC Rettenbach

anschlieBend Siegerehrung
Staffelleitung: Verene Eberle, TSV Ruderatshofen - Adresse und Spielorte auf korbball.net

TV Oy

TSV Friesenried Il
TSV Friesenried Il
TSV Leuterschach |
TSV Lengenwang Il



